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Information från Styrelsen, mars 2024 
 

Trädgårdsdag Lördagen den 4 maj är det dags för vårens trädgårdsdag. Notera datumet i din 

kalender. Mer info får du som vanligt av trädgårdsansvariga i ditt område.  

Sandsopning kommer att ske under vecka 15 – 16, dvs 8 – 19 april. Innan dess ber vi alla att 

hjälpa till och sopa ut sand mot mitten av gränderna. OBS! inte in mot förråden. Som vanligt sopas 

”gångstråken” på p-platserna, men inte på de individuella p-platserna.  

Fastighetsboxar Som du kanske har sett har våra fastighetsboxar nu satts upp. De kommer inte 

att börja användas förrän 1 maj. Inom kort kommer vi att dela ut information om hur det kommer att 

fungera, utkvittering av nycklar etc. Håll utkik efter informationen!  

Extra stämma Vi vill förvarna om att vi kommer att kalla till en extra stämma i maj. På den ska 

frågan om elbilsladdning, som styrelsen fick i uppdrag att utreda på stämman i december, tas upp. 

Dessutom skall stämman fatta beslut om uppdatering av föreningens stadgar. Kallelse med 

underlag till båda frågorna kommer att delas ut i april.  

Trädgårdscontainern kommer att ställas ut i mitten av april. OBS! Det är absolut förbjudet att 

lägga trädgårdsavfall i grovsopscontainern. Om du vill bli av med trädgårdsavfall innan vår 

container finns på plats, kan du lämna det till den mobila återvinningscentralen när den står på p-

platsen vid Silverdals kapell.   

Avfallshantering Under 2023 var den totala mängden matavfall och övrigt hushållsavfall som vi 

slängde 11% lägre än under 2022. Det är en bra trend! Men mängden är ändå klart större än 2015, 

så vi borde kunna minska avfallet mer. Det är viktigt både för klimatet och ekonomin. Var noga med 

att inte slänga förpackningar bland det övriga hushållsavfallet och sortera ut matavfallet bättre. Men 

tänk på att inte lägga genomblöta påsar i matavfallskärlen. Låt avfallet rinna av innan du lägger det i 

påsen och lägg gärna litet hushållspapper i botten på påsen. Om påsen ändå är blöt när du skall 

lämna den, stoppa in den i en extra påse. Se till att påsen är ordentligt stängd och släng den 

rättvänd, inte upp och ner, så att kärlet håller sig fräscht så länge som möjligt.  

Våra återvinningskärl har en begränsad kapacitet. För att få plats med så många förpackningar som 

möjligt i kärlen:  

• vik ihop, platta till eller klipp sönder förpackningarna 

• om du samlar förpackningar i en kasse, töm kassen i kärlet, lägg inte i hela kassen 

• lämna alltid större förpackningar t ex pizzakartonger, andra wellpappskartonger och frigolit 

på återvinningsstationen högst upp på Skogstorpsvägen. 

Upphittade nycklar Det finns några upphittade nycklar på vicevärdsexpeditionen. Om du har 

tappat en nyckel kolla på expeditionen, den kanske finns där.  
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